
V&B Dakwerkencup - 5KM - Algemene rangschikking
Startuur : 15-10-2023 13:01:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0056 Claus Pieter M1 M35- ALVA 00:15:45 03:09

2 0090 De Cuyper Warre M2 M35- MAES SQM Running Team00:15:54 03:10

3 0024 Rouffa Bram M3 M35- ADD 00:16:03 03:12

4 0118 Hubrechts Gijs M4 M35- ADD 00:16:45 03:21

5 0023  Widart Gauthier M5 M35- ADD 00:16:50 03:22

6 0174 Teasdale Joshua M6 M35- 00:16:57 03:23

7 0168 Henri Arne M7 M35- ADD 00:17:03 03:24

8 0028 Clement Toon M8 M35- 00:17:04 03:24

9 0142 Mouling Stan M9 M35- 00:17:17 03:27

10 0075 Weekers Korneel M10 M35- ADD Tongeren 00:17:26 03:29

11 5009 De Rooy Andy M11 M45+ Coyote sports team 00:17:57 03:35

12 0117 Vandebrouck Geoffrey M12 M35+ Triatlon team Limburg00:18:04 03:36

13 0079 Weekers Pepijn M13 M35- 00:18:05 03:37

14 0048 Scheldeman Lotte V1 V35- 00:18:06 03:37

15 0074 Wagemans Ruben M14 M35- ADD Kortessem-Hoeselt00:18:09 03:37

16 0010 Noë Marie-Laure V2 V35- DCLA 00:18:11 03:38

17 0192 Vrancken Jo M15 M35+ MJ Sport 00:18:11 03:38

18 5022 Slegers Jonas M16 M35+ GS Running Team00:18:15 03:39

19 5090 Vanrusselt Nico M17 M45+ Add Tongeren 00:18:16 03:39

20 0031 Giardini Matteo M18 M35- ADD TONGEREN00:18:17 03:39

21 0182 Gelders Dimitri Ivan M19 M45+ 00:18:28 03:41

22 0114 Bollen Thomas M20 M35- 00:18:38 03:43

23 0123 Haesen Jasper M21 M35- 00:18:41 03:44

24 0102 Driesen Jet V3 V35- SQM running teamaca00:18:48 03:45

25 0154 Beusen Brent M22 M35- ADD Tongeren 00:18:57 03:47

26 0155 Beusen Kevin M23 M35+ ADD Tongeren 00:18:59 03:47

27 0130 Smolders Ruben M24 M35+ 00:19:06 03:49

28 5003 Raskin Lode M25 M45+ GS Running Team00:19:14 03:50

29 0080 Vanspauwen Daan M26 M35- 00:19:18 03:51

30 0027 Leemans Robbe M27 M35- geen 00:19:33 03:54

31 0087 Puelings Gilles M28 M35- GS Running Team00:19:46 03:57

32 0500 Jorissen Frederic M29 M35+ Hoeselt Run 00:19:52 03:58

33 0067 Bastiaens Dries M30 M35- JTTL 00:19:55 03:59

34 0085 Sonck Ruth V4 V35+ Maes sqm running teamteamjoeri00:19:59 03:59

35 5029 Van Goidsenhoven Lance M31 M35- DCLA HALEN 00:20:04 04:00

36 0147 Vandeweyer Kris M32 M35+ ADD Tongeren 00:20:11 04:02

37 0089 Remans Cassius M33 M35- JTTL bilzen 00:20:18 04:03

38 0159 Jansen Bastiaan M34 M35- Ironteam Hasselt 00:20:21 04:04



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 0164 Vangeel Piet M35 M55+ Hoeselt Run 00:20:29 04:05

40 5085 Steenput Joris M36 M55+ DCLA  Halen 00:20:30 04:06

41 0022 Sluijsmans Isabella V5 V45+ ADD 00:20:32 04:06

42 5081 vandermaesen ivo M37 M55+ DCLA-Halen 00:20:35 04:07

43 5012 Vanschoonwinkel Kyra V6 V35- ADD 00:20:39 04:07

44 0186 Smets Pieter M38 M35+ Triatlon Team Limburg00:20:44 04:08

45 0141 Wolfs Michel M39 M55+ GS running team 00:20:52 04:10

46 0137 Vanbergen Sibe M40 M35- DCLA Halen 00:20:57 04:11

47 0177 weynjes geert M41 M45+ 00:21:02 04:12

48 5013 Vanschoonwinkel Noa V7 V35- ADD 00:21:04 04:12

49 5073 Vanbergen Lieven M42 M45+ DCLA Halen 00:21:05 04:13

50 0113 Bollen Robin M43 M35- 00:21:06 04:13

51 0143 Dusart Wesley M44 M35+ 00:21:07 04:13

52 0146 houbrechts tom M45 M35+ Hoeselt 00:21:10 04:14

53 0073 Wagemans Sara V8 V35- ADD KortessemHoeselt00:21:12 04:14

54 0145 Ramaekers Tim M46 M35- Bokkerijdersteam 00:21:14 04:14

55 0110 Wouters Alexander M47 M35+ Lokaal bestuur Kortessem00:21:16 04:15

56 5011 Vanschoonwinkel Gwen M48 M35+ BokkerijdersTeam 00:21:20 04:16

57 0195 ruth david M49 M35+ 00:21:25 04:17

58 0034 Lismont Jonalien V9 V35- ADD Tongeren 00:21:39 04:19

59 0071 Proesmans Miel M50 M35- ADD Tongeren 00:21:43 04:20

60 0116 Steegen Kevin M51 M35- 00:21:52 04:22

61 0094 driesen dimitri M52 M45+ ac alken 00:21:57 04:23

62 0003 Ruelens Peter M53 M55+ JMT 00:22:01 04:24

63 0172 Werckx Ludo M54 M55+ ACA 00:22:02 04:24

64 0072 Smets Pieter M55 M35+ Triatlon Team Limburg00:22:02 04:24

65 0173 Holtappels Sofie V10 V35- 4P 00:22:03 04:24

66 0194 Lenaerts Marc M56 M35+ 00:22:05 04:25

67 0163 Mechelmans Tamara V11 V35+ 00:22:06 04:25

68 0162 Dello Jean-Marie M57 M45+ dcla Halen 00:22:16 04:27

69 0180 Tans Christophe Eric M58 M45+ neen 00:22:17 04:27

70 0055 Jonas Wellens Jonas M59 M35- Animo 00:22:20 04:28

71 0037 Martens Jonas M60 M35- 00:22:23 04:28

72 0059 vanschooren kristof M61 M35+ 00:22:26 04:29

73 0061 Moermans Loïc M62 M35- TRENARA 00:22:27 04:29

74 0054 Rouvrois Mats M63 M35- 00:22:29 04:29

75 0134 Reyskens Geert M64 M55+ HSLC 00:22:31 04:30

76 0068 Lenaers Gert M65 M45+ Aca 00:22:34 04:30

77 0018 Arckens Geert M66 M35+ 00:22:37 04:31

78 0120 Pelgrims Edouard M67 M65+ Aca alken 00:22:38 04:31

79 0011 Nulens Semmie M68 M35- Atla 00:22:39 04:31

80 0047 morhaye adger M69 M35- 00:22:39 04:31

81 0063 Lenaerts Linda V12 V35+ ATLA 00:22:44 04:32

82 0007 Mellemans Jeffrey M70 M35- 00:22:52 04:34

83 0150 Vanden Berghe Bent M71 M35- ADD 00:22:54 04:34

84 0157 Cuyx Silke V13 V35- ADD Tongeren 00:23:01 04:36

85 0083 Sluijsmans Judith V14 V35+ 00:23:03 04:36



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

86 0082 Schroven Hilde V15 V45+ GS Running team 00:23:08 04:37

87 0158 De Bruyne Jef M72 M35- 00:23:24 04:40

88 0050 Smets Frank M73 M35+ 00:23:28 04:41

89 0065 Hermans Thomas M74 M35- Westerlo 00:24:01 04:48

90 0015 Vrancken Kurt M75 M35+ GDATT 00:24:03 04:48

91 0029 Van Cann Arne M76 M35- 00:24:06 04:49

92 0066 Bogaers Jarne M77 M35- 00:24:10 04:50

93 0103 Coenegrachts Thomas M78 M35- ADD Tongeren 00:24:14 04:50

94 0112 Foesters Roel M79 M35+ 00:24:15 04:51

95 0032 Maris Evert M80 M35+ 00:24:26 04:53

96 0096 Cuenen Sina V16 V35- ADD Kortessems 00:24:27 04:53

97 0077 Reijnkens Marleen V17 V55+ 00:24:30 04:54

98 0078 Cox Benny M81 M55+ 00:24:31 04:54

99 0189 Vrancken Robin M82 M35- ACA 00:24:52 04:58

100 0125 Scholts Tibe M83 M35- 00:24:55 04:59

101 5019 Cambré Sandra V18 V45+ Coyote Sports Team00:24:59 04:59

102 0171 Goossens Stefanie V19 V35+ Hoeselt Run 00:25:05 05:01

103 0183 Jamar Melanie V20 V35+ Bfc 00:25:29 05:05

104 0100 Moris Zita V21 V35- ADD 00:25:32 05:06

105 0098 Achten Linde V22 V35- add  diepenbeek 00:25:32 05:06

106 0109 Francart Elodie V23 V35- ADD 00:25:33 05:06

107 0049 Brulmans Lise V24 V35- 00:25:50 05:10

108 0091 STULENS MELVIN M84 M35+ SnailRunningSquad00:25:52 05:10

109 0185 Kumpen Maarten M85 M35+ TTL 00:25:53 05:10

110 0128 Van Marcke Jessy V25 V35- 00:25:56 05:11

111 0131 Dubois Nina V26 V35- ADD Tongeren 00:25:56 05:11

112 0153 Houbrechts Wout M86 M35- JTTL 00:25:56 05:11

113 0167 Swennen Pieter M87 M35- ADD 00:25:57 05:11

114 0069 Timmermans Anouk V27 V35- 00:26:06 05:13

115 5074 Massonet Marleen V28 V45+ Bokkerijdersteam 00:26:08 05:13

116 0036 Willems Matisse M88 M35- ADD Tongeren 00:26:09 05:13

117 0176 Demarsin Emma V29 V35- tact 00:26:11 05:14

118 0040 Goris Marc M89 M55+ LGB 00:26:17 05:15

119 0165 Royen Sanny M90 M35- 00:26:19 05:15

120 0062 Moermans Cyriel M91 M35- TRENARA 00:26:20 05:16

121 0166 Royen Fien V30 V35- ADD Tongeren 00:26:21 05:16

122 0126 Scholts Aurora V31 V35- 00:26:22 05:16

123 0038 Rouffa Hanne V32 V35- 00:26:23 05:16

124 0095 Klingeleers Vic M92 M35- 00:26:30 05:18

125 5031 Briers Gerry M93 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:26:38 05:19

126 0070 Haekens Jean-Marie M94 M55+ mattel en spattel 00:26:47 05:21

127 5035 Luts Daniël M95 M65+ DCLA Halen 00:26:56 05:23

128 0001 Luykx Joren M96 M35- 00:26:58 05:23

129 0081 Frijns Pepijn M97 M35- 00:26:59 05:23

130 5060 Smolders Mario M98 M45+ Speelhofrunners 00:27:13 05:26

131 0053 Rouvrois Esmée V33 V35- 00:27:31 05:30

132 0178 Demarsin Myra V34 V35- tact 00:27:32 05:30



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

133 0175 Demarsin Bert M99 M35+ 00:27:34 05:30

134 0092 Vandenborne Roland M100 M65+ 00:27:44 05:32

135 0052 Smets Amélie V35 V35- Add tongeren 00:27:46 05:33

136 0013 Beckers Pieter M101 M35- 00:28:07 05:37

137 5032 Hiemeleers Sharon V36 V35- AC Alken 00:28:09 05:37

138 0060 Stevens Renée V37 V35- ADD Tongeren 00:28:09 05:37

139 0057 Swijsen Stef M102 M35- Runners Kortessem 00:28:10 05:38

140 0191 Van Den Noortgate Morgan Carmen-Camila V38 V35- 00:28:12 05:38

141 0064 Vandebeek Dirk M103 M35+ Bokkerijders 00:28:20 05:40

142 0039 Clijmans Mia V39 V55+ LGB 00:28:23 05:40

143 0151 Houbrechts Gregory M104 M35+ 00:28:24 05:40

144 0133 Swolfs Kjell M105 M35- 00:28:41 05:44

145 0127 Alua Christine V40 V35- 00:28:42 05:44

146 0019 Arckens Eléna V41 V35- 00:28:43 05:44

147 5024 Plevoets Henriette V42 V65+ Bokkerijdersteam Wellen00:28:57 05:47

148 0132 moesen karen V43 V45+ 00:28:58 05:47

149 0144 Vanherle Britt V44 V35- Add 00:28:59 05:47

150 0076 Croes Juha M106 M35- 00:29:18 05:51

151 0156 Hubrechts Elke V45 V35+ ADD Tongeren 00:29:19 05:51

152 0179 Vanlaer Sofie V46 V35+ 00:29:23 05:52

153 0097 Nelissen Arend M107 M35- 00:29:27 05:53

154 0122 Stulens Alex M108 M65+ 00:29:34 05:54

155 0188 Boes Kiandro M109 M35- nee 00:29:39 05:55

156 5065 Briers Annemie V47 V45+ 00:29:43 05:56

157 0002 Verheyen Wim M110 M35+ 00:29:45 05:57

158 0184 Jans Ellen V48 V35+ 00:29:50 05:58

159 0187 machiels carmen V49 V45+ hoeselt run 00:30:01 06:00

160 0033 Cammaerts Bart M111 M45+ Road Runners Haspengouw00:30:02 06:00

161 0148 Cartenstadt Leander M112 M35- Kvk Wellen 00:30:03 06:00

162 5025 Vanschoonwinkel Georges M113 M65+ Bokkerijdersteam 00:30:13 06:02

163 0093 uitdebroeks anja V50 V45+ ac alken 00:30:14 06:02

164 0086 Smets An V51 V35+ 00:30:15 06:03

165 0088 Boes An V52 V35+ 00:30:20 06:04

166 0046 Houben Wendy V53 V65+ Atletiek Maastricht 00:30:26 06:05

167 5030 Graulus Geert-Jan M114 M35- Bokkerijdersteam Wellen00:30:28 06:05

168 0107 Jans Jasmien V54 V35+ Kortessem VV 00:30:29 06:05

169 0016 Asnong Ilka V55 V35+ 00:30:32 06:06

170 0135 Demir Zuhal V56 V35+ HSLC 00:30:35 06:07

171 0169 Tourchin Oleg M115 M35- Strive 00:30:36 06:07

172 0099 Thijs Franky M116 M45+ 00:30:57 06:11

173 0196 Widart Jacques M117 M45+ 00:31:01 06:12

174 0152 Corthier Anne-Marie V57 V55+ Runners Kortessem00:31:14 06:14

175 0152 Corthier Anne-Marie V58 V55+ Runners Kortessem00:31:14 06:14

176 5018 Rigo Patrick M118 M55+ 00:31:27 06:17

177 5000 D'Exelle Suzy V59 V45+ Hoeselt run 00:31:28 06:17

178 5057 Smets Linda V60 V55+ Trenara 00:31:52 06:22

179 0014 Dreesen Eef V61 V35+ 00:31:57 06:23



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

180 0017 Feytons Liesbet V62 V45+ 00:32:14 06:26

181 0041 Wouters Marth V63 V35+ Bokkerijders Team Wellen00:32:41 06:32

182 0020 Placido Arianna V64 V35- 00:33:27 06:41

183 0021 Pauli Yannick M119 M35- 00:33:28 06:41

184 0042 Maes Nadine V65 V55+ BokkerijdersTeam00:33:33 06:42

185 0121 Geraerts Liesbeth V66 V35+ 00:33:46 06:45

186 0119 Gilissen Sandra V67 V35+ 00:33:55 06:47

187 5058 Pittomvils Marie-Anne V68 V55+ Speelhofrunners 00:34:16 06:51

188 0193 Vandersmissen Hanne V69 V35- 00:34:30 06:54

189 0058 Croughs Ilse V70 V45+ Runners Kortessem 00:34:47 06:57

190 0160 Hollon Anneke V71 V35- 00:34:48 06:57

191 0108 Pia Joseph M120 M35- 00:35:16 07:03

192 0106 Reyskens Rosalie V72 V35- 00:37:15 07:27

193 0129 Coenen Wendy V73 V45+ Bokkerijdersteam Wellen00:38:00 07:36

194 0140 Vossen Thibault M121 M35- 00:38:02 07:36

195 0136 Steegen Ellen V74 V35- 00:38:53 07:46

196 0190 Bruyninx Stef M122 M35- Voetbalclub Alken00:39:14 07:50

197 0181 stryckers lieve M123 M45+ aca 00:40:05 08:01



V&B Dakwerkencup - 5KM - Mannen 35-
Startuur : 15-10-2023 13:01:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0056 Claus Pieter M1 M35- ALVA 00:15:45 03:09

2 0090 De Cuyper Warre M2 M35- MAES SQM Running Team00:15:54 03:10

3 0024 Rouffa Bram M3 M35- ADD 00:16:03 03:12

4 0118 Hubrechts Gijs M4 M35- ADD 00:16:45 03:21

5 0023  Widart Gauthier M5 M35- ADD 00:16:50 03:22

6 0174 Teasdale Joshua M6 M35- 00:16:57 03:23

7 0168 Henri Arne M7 M35- ADD 00:17:03 03:24

8 0028 Clement Toon M8 M35- 00:17:04 03:24

9 0142 Mouling Stan M9 M35- 00:17:17 03:27

10 0075 Weekers Korneel M10 M35- ADD Tongeren 00:17:26 03:29

11 0079 Weekers Pepijn M11 M35- 00:18:05 03:37

12 0074 Wagemans Ruben M12 M35- ADD Kortessem-Hoeselt00:18:09 03:37

13 0031 Giardini Matteo M13 M35- ADD TONGEREN00:18:17 03:39

14 0114 Bollen Thomas M14 M35- 00:18:38 03:43

15 0123 Haesen Jasper M15 M35- 00:18:41 03:44

16 0154 Beusen Brent M16 M35- ADD Tongeren 00:18:57 03:47

17 0080 Vanspauwen Daan M17 M35- 00:19:18 03:51

18 0027 Leemans Robbe M18 M35- geen 00:19:33 03:54

19 0087 Puelings Gilles M19 M35- GS Running Team00:19:46 03:57

20 0067 Bastiaens Dries M20 M35- JTTL 00:19:55 03:59

21 5029 Van Goidsenhoven Lance M21 M35- DCLA HALEN 00:20:04 04:00

22 0089 Remans Cassius M22 M35- JTTL bilzen 00:20:18 04:03

23 0159 Jansen Bastiaan M23 M35- Ironteam Hasselt 00:20:21 04:04

24 0137 Vanbergen Sibe M24 M35- DCLA Halen 00:20:57 04:11

25 0113 Bollen Robin M25 M35- 00:21:06 04:13

26 0145 Ramaekers Tim M26 M35- Bokkerijdersteam 00:21:14 04:14

27 0071 Proesmans Miel M27 M35- ADD Tongeren 00:21:43 04:20

28 0116 Steegen Kevin M28 M35- 00:21:52 04:22

29 0055 Jonas Wellens Jonas M29 M35- Animo 00:22:20 04:28

30 0037 Martens Jonas M30 M35- 00:22:23 04:28

31 0061 Moermans Loïc M31 M35- TRENARA 00:22:27 04:29

32 0054 Rouvrois Mats M32 M35- 00:22:29 04:29

33 0011 Nulens Semmie M33 M35- Atla 00:22:39 04:31

34 0047 morhaye adger M34 M35- 00:22:39 04:31

35 0007 Mellemans Jeffrey M35 M35- 00:22:52 04:34

36 0150 Vanden Berghe Bent M36 M35- ADD 00:22:54 04:34

37 0158 De Bruyne Jef M37 M35- 00:23:24 04:40

38 0065 Hermans Thomas M38 M35- Westerlo 00:24:01 04:48



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 0029 Van Cann Arne M39 M35- 00:24:06 04:49

40 0066 Bogaers Jarne M40 M35- 00:24:10 04:50

41 0103 Coenegrachts Thomas M41 M35- ADD Tongeren 00:24:14 04:50

42 0189 Vrancken Robin M42 M35- ACA 00:24:52 04:58

43 0125 Scholts Tibe M43 M35- 00:24:55 04:59

44 0153 Houbrechts Wout M44 M35- JTTL 00:25:56 05:11

45 0167 Swennen Pieter M45 M35- ADD 00:25:57 05:11

46 0036 Willems Matisse M46 M35- ADD Tongeren 00:26:09 05:13

47 0165 Royen Sanny M47 M35- 00:26:19 05:15

48 0062 Moermans Cyriel M48 M35- TRENARA 00:26:20 05:16

49 0095 Klingeleers Vic M49 M35- 00:26:30 05:18

50 0001 Luykx Joren M50 M35- 00:26:58 05:23

51 0081 Frijns Pepijn M51 M35- 00:26:59 05:23

52 0013 Beckers Pieter M52 M35- 00:28:07 05:37

53 0057 Swijsen Stef M53 M35- Runners Kortessem 00:28:10 05:38

54 0133 Swolfs Kjell M54 M35- 00:28:41 05:44

55 0076 Croes Juha M55 M35- 00:29:18 05:51

56 0097 Nelissen Arend M56 M35- 00:29:27 05:53

57 0188 Boes Kiandro M57 M35- nee 00:29:39 05:55

58 0148 Cartenstadt Leander M58 M35- Kvk Wellen 00:30:03 06:00

59 5030 Graulus Geert-Jan M59 M35- Bokkerijdersteam Wellen00:30:28 06:05

60 0169 Tourchin Oleg M60 M35- Strive 00:30:36 06:07

61 0021 Pauli Yannick M61 M35- 00:33:28 06:41

62 0108 Pia Joseph M62 M35- 00:35:16 07:03

63 0140 Vossen Thibault M63 M35- 00:38:02 07:36

64 0190 Bruyninx Stef M64 M35- Voetbalclub Alken00:39:14 07:50



V&B Dakwerkencup - 5KM - Mannen 35+
Startuur : Startuur : 15-10-2023 13:01:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0117 Vandebrouck Geoffrey M1 M35+ Triatlon team Limburg00:18:04 03:36

2 0192 Vrancken Jo M2 M35+ MJ Sport 00:18:11 03:38

3 5022 Slegers Jonas M3 M35+ GS Running Team00:18:15 03:39

4 0155 Beusen Kevin M4 M35+ ADD Tongeren 00:18:59 03:47

5 0130 Smolders Ruben M5 M35+ 00:19:06 03:49

6 0500 Jorissen Frederic M6 M35+ Hoeselt Run 00:19:52 03:58

7 0147 Vandeweyer Kris M7 M35+ ADD Tongeren 00:20:11 04:02

8 0186 Smets Pieter M8 M35+ Triatlon Team Limburg00:20:44 04:08

9 0143 Dusart Wesley M9 M35+ 00:21:07 04:13

10 0146 houbrechts tom M10 M35+ Hoeselt 00:21:10 04:14

11 0110 Wouters Alexander M11 M35+ Lokaal bestuur Kortessem00:21:16 04:15

12 5011 Vanschoonwinkel Gwen M12 M35+ BokkerijdersTeam 00:21:20 04:16

13 0195 ruth david M13 M35+ 00:21:25 04:17

14 0072 Smets Pieter M14 M35+ Triatlon Team Limburg00:22:02 04:24

15 0194 Lenaerts Marc M15 M35+ 00:22:05 04:25

16 0059 vanschooren kristof M16 M35+ 00:22:26 04:29

17 0018 Arckens Geert M17 M35+ 00:22:37 04:31

18 0050 Smets Frank M18 M35+ 00:23:28 04:41

19 0015 Vrancken Kurt M19 M35+ GDATT 00:24:03 04:48

20 0112 Foesters Roel M20 M35+ 00:24:15 04:51

21 0032 Maris Evert M21 M35+ 00:24:26 04:53

22 0091 STULENS MELVIN M22 M35+ SnailRunningSquad00:25:52 05:10

23 0185 Kumpen Maarten M23 M35+ TTL 00:25:53 05:10

24 5031 Briers Gerry M24 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:26:38 05:19

25 0175 Demarsin Bert M25 M35+ 00:27:34 05:30

26 0064 Vandebeek Dirk M26 M35+ Bokkerijders 00:28:20 05:40

27 0151 Houbrechts Gregory M27 M35+ 00:28:24 05:40

28 0002 Verheyen Wim M28 M35+ 00:29:45 05:57



V&B Dakwerkencup - 5KM - Mannen 45+
Startuur : Startuur : Startuur : 15-10-2023 13:01:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5009 De Rooy Andy M1 M45+ Coyote sports team 00:17:57 03:35

2 5090 Vanrusselt Nico M2 M45+ Add Tongeren 00:18:16 03:39

3 0182 Gelders Dimitri Ivan M3 M45+ 00:18:28 03:41

4 5003 Raskin Lode M4 M45+ GS Running Team00:19:14 03:50

5 0177 weynjes geert M5 M45+ 00:21:02 04:12

6 5073 Vanbergen Lieven M6 M45+ DCLA Halen 00:21:05 04:13

7 0094 driesen dimitri M7 M45+ ac alken 00:21:57 04:23

8 0162 Dello Jean-Marie M8 M45+ dcla Halen 00:22:16 04:27

9 0180 Tans Christophe Eric M9 M45+ neen 00:22:17 04:27

10 0068 Lenaers Gert M10 M45+ Aca 00:22:34 04:30

11 5060 Smolders Mario M11 M45+ Speelhofrunners 00:27:13 05:26

12 0033 Cammaerts Bart M12 M45+ Road Runners Haspengouw00:30:02 06:00

13 0099 Thijs Franky M13 M45+ 00:30:57 06:11

14 0196 Widart Jacques M14 M45+ 00:31:01 06:12

15 0181 stryckers lieve M15 M45+ aca 00:40:05 08:01



V&B Dakwerkencup - 5KM - Mannen 55+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 15-10-2023 13:01:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0164 Vangeel Piet M1 M55+ Hoeselt Run 00:20:29 04:05

2 5085 Steenput Joris M2 M55+ DCLA  Halen 00:20:30 04:06

3 5081 vandermaesen ivo M3 M55+ DCLA-Halen 00:20:35 04:07

4 0141 Wolfs Michel M4 M55+ GS running team 00:20:52 04:10

5 0003 Ruelens Peter M5 M55+ JMT 00:22:01 04:24

6 0172 Werckx Ludo M6 M55+ ACA 00:22:02 04:24

7 0134 Reyskens Geert M7 M55+ HSLC 00:22:31 04:30

8 0078 Cox Benny M8 M55+ 00:24:31 04:54

9 0040 Goris Marc M9 M55+ LGB 00:26:17 05:15

10 0070 Haekens Jean-Marie M10 M55+ mattel en spattel 00:26:47 05:21

11 5018 Rigo Patrick M11 M55+ 00:31:27 06:17



V&B Dakwerkencup - 5KM - Mannen 65+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 15-10-2023 13:01:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0120 Pelgrims Edouard M1 M65+ Aca alken 00:22:38 04:31

2 5035 Luts Daniël M2 M65+ DCLA Halen 00:26:56 05:23

3 0092 Vandenborne Roland M3 M65+ 00:27:44 05:32

4 0122 Stulens Alex M4 M65+ 00:29:34 05:54

5 5025 Vanschoonwinkel Georges M5 M65+ Bokkerijdersteam 00:30:13 06:02



V&B Dakwerkencup - 5KM - Vrouwen 35-
Startuur : 15-10-2023 13:01:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0048 Scheldeman Lotte V1 V35- 00:18:06 03:37

2 0010 Noë Marie-Laure V2 V35- DCLA 00:18:11 03:38

3 0102 Driesen Jet V3 V35- SQM running teamaca00:18:48 03:45

4 5012 Vanschoonwinkel Kyra V4 V35- ADD 00:20:39 04:07

5 5013 Vanschoonwinkel Noa V5 V35- ADD 00:21:04 04:12

6 0073 Wagemans Sara V6 V35- ADD KortessemHoeselt00:21:12 04:14

7 0034 Lismont Jonalien V7 V35- ADD Tongeren 00:21:39 04:19

8 0173 Holtappels Sofie V8 V35- 4P 00:22:03 04:24

9 0157 Cuyx Silke V9 V35- ADD Tongeren 00:23:01 04:36

10 0096 Cuenen Sina V10 V35- ADD Kortessems 00:24:27 04:53

11 0100 Moris Zita V11 V35- ADD 00:25:32 05:06

12 0098 Achten Linde V12 V35- add  diepenbeek 00:25:32 05:06

13 0109 Francart Elodie V13 V35- ADD 00:25:33 05:06

14 0049 Brulmans Lise V14 V35- 00:25:50 05:10

15 0128 Van Marcke Jessy V15 V35- 00:25:56 05:11

16 0131 Dubois Nina V16 V35- ADD Tongeren 00:25:56 05:11

17 0069 Timmermans Anouk V17 V35- 00:26:06 05:13

18 0176 Demarsin Emma V18 V35- tact 00:26:11 05:14

19 0166 Royen Fien V19 V35- ADD Tongeren 00:26:21 05:16

20 0126 Scholts Aurora V20 V35- 00:26:22 05:16

21 0038 Rouffa Hanne V21 V35- 00:26:23 05:16

22 0053 Rouvrois Esmée V22 V35- 00:27:31 05:30

23 0178 Demarsin Myra V23 V35- tact 00:27:32 05:30

24 0052 Smets Amélie V24 V35- Add tongeren 00:27:46 05:33

25 5032 Hiemeleers Sharon V25 V35- AC Alken 00:28:09 05:37

26 0060 Stevens Renée V26 V35- ADD Tongeren 00:28:09 05:37

27 0191 Van Den Noortgate Morgan Carmen-Camila V27 V35- 00:28:12 05:38

28 0127 Alua Christine V28 V35- 00:28:42 05:44

29 0019 Arckens Eléna V29 V35- 00:28:43 05:44

30 0144 Vanherle Britt V30 V35- Add 00:28:59 05:47

31 0020 Placido Arianna V31 V35- 00:33:27 06:41

32 0193 Vandersmissen Hanne V32 V35- 00:34:30 06:54

33 0160 Hollon Anneke V33 V35- 00:34:48 06:57

34 0106 Reyskens Rosalie V34 V35- 00:37:15 07:27

35 0136 Steegen Ellen V35 V35- 00:38:53 07:46



V&B Dakwerkencup - 5KM - Vrouwen 35+
Startuur : Startuur : 15-10-2023 13:01:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0085 Sonck Ruth V1 V35+ Maes sqm running teamteamjoeri00:19:59 03:59

2 0163 Mechelmans Tamara V2 V35+ 00:22:06 04:25

3 0063 Lenaerts Linda V3 V35+ ATLA 00:22:44 04:32

4 0083 Sluijsmans Judith V4 V35+ 00:23:03 04:36

5 0171 Goossens Stefanie V5 V35+ Hoeselt Run 00:25:05 05:01

6 0183 Jamar Melanie V6 V35+ Bfc 00:25:29 05:05

7 0156 Hubrechts Elke V7 V35+ ADD Tongeren 00:29:19 05:51

8 0179 Vanlaer Sofie V8 V35+ 00:29:23 05:52

9 0184 Jans Ellen V9 V35+ 00:29:50 05:58

10 0086 Smets An V10 V35+ 00:30:15 06:03

11 0088 Boes An V11 V35+ 00:30:20 06:04

12 0107 Jans Jasmien V12 V35+ Kortessem VV 00:30:29 06:05

13 0016 Asnong Ilka V13 V35+ 00:30:32 06:06

14 0135 Demir Zuhal V14 V35+ HSLC 00:30:35 06:07

15 0014 Dreesen Eef V15 V35+ 00:31:57 06:23

16 0041 Wouters Marth V16 V35+ Bokkerijders Team Wellen00:32:41 06:32

17 0121 Geraerts Liesbeth V17 V35+ 00:33:46 06:45

18 0119 Gilissen Sandra V18 V35+ 00:33:55 06:47



V&B Dakwerkencup - 5KM - Vrouwen 45+
Startuur : Startuur : Startuur : 15-10-2023 13:01:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0022 Sluijsmans Isabella V1 V45+ ADD 00:20:32 04:06

2 0082 Schroven Hilde V2 V45+ GS Running team 00:23:08 04:37

3 5019 Cambré Sandra V3 V45+ Coyote Sports Team00:24:59 04:59

4 5074 Massonet Marleen V4 V45+ Bokkerijdersteam 00:26:08 05:13

5 0132 moesen karen V5 V45+ 00:28:58 05:47

6 5065 Briers Annemie V6 V45+ 00:29:43 05:56

7 0187 machiels carmen V7 V45+ hoeselt run 00:30:01 06:00

8 0093 uitdebroeks anja V8 V45+ ac alken 00:30:14 06:02

9 5000 D'Exelle Suzy V9 V45+ Hoeselt run 00:31:28 06:17

10 0017 Feytons Liesbet V10 V45+ 00:32:14 06:26

11 0058 Croughs Ilse V11 V45+ Runners Kortessem 00:34:47 06:57

12 0129 Coenen Wendy V12 V45+ Bokkerijdersteam Wellen00:38:00 07:36



V&B Dakwerkencup - 5KM - Vrouwen 55+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 15-10-2023 13:01:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0077 Reijnkens Marleen V1 V55+ 00:24:30 04:54

2 0039 Clijmans Mia V2 V55+ LGB 00:28:23 05:40

3 0152 Corthier Anne-Marie V3 V55+ Runners Kortessem00:31:14 06:14

4 0152 Corthier Anne-Marie V4 V55+ Runners Kortessem00:31:14 06:14

5 5057 Smets Linda V5 V55+ Trenara 00:31:52 06:22

6 0042 Maes Nadine V6 V55+ BokkerijdersTeam00:33:33 06:42

7 5058 Pittomvils Marie-Anne V7 V55+ Speelhofrunners 00:34:16 06:51



V&B Dakwerkencup - 5KM - Vrouwen 65+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 15-10-2023 13:01:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5024 Plevoets Henriette V1 V65+ Bokkerijdersteam Wellen00:28:57 05:47

2 0046 Houben Wendy V2 V65+ Atletiek Maastricht 00:30:26 06:05




